
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

  Ковылкинская  средняя  общеобразовательная школа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02 сентября  2024                                №99                                           х.Ковылкин
Об утверждении комиссии 
по контролю качества питания

В целях обеспечения организации питания обучающихся, создания 
необходимых условий  для организации питания, охраны и укрепления 
здоровья обучающихся в 2024-2025учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав комиссии по контролю качества питания 

в МБОУ Ковылкинской СОШ:
МБОУ Ковылкинская СОШ Луговской филиал МБОУ

Ковылкинской СОШ
№
п/п

ФИО Занимаемая 
должность

№
п/п

ФИО Занимаемая 
должность

1. Пузанова 
Ольга 
Анатольевна

директор 1. Пузанова 
Ольга 
Анатольевна

директор

2. Голубниченко 
Ольга 
Ивановна

ответств.за 
организ.питания

2. Кононова 
Наталья 
Николаевна

завед.филиалом

3. Кудиевская 
Людмила 
Владимировна

завхоз 3. Холодова 
Наталья 
Михайловна

пред.род.комитета

4. Павленко 
Марина 
Валерьевна

предс.род.комитет
а

4. Кореза 
Ольга 
Викторовна

помощ.воспитателя
дош.группы 
Луговского 
филиала

5. Сердюк 
Лариса 
Владимировна

воспитатель 
Ковылкинской 
дошк.группы

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ковылкинской СОШ                                 О.А.Пузанова


		2024-09-23T13:09:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОВЫЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




